
01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSE    MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈREX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

MANTES-LA-JOLIE Henri Clérisse 05:30 05:55 06:10 06:25 06:40 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:48 09:16

Quai de la Tour 05:32 05:57 06:12 06:27 06:42 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:50 09:18

Avenue des Cygnes 05:33 05:58 06:13 06:28 06:43 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:51 09:19

Marcel Tabu 05:34 05:59 06:14 06:29 06:44 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:52 09:20

Braunstein 05:35 06:00 06:15 06:30 06:45 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:53 09:21

Résidence du Lac 05:36 06:01 06:16 06:31 06:46 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:54 09:22

Clos Pasteur 05:37 06:02 06:17 06:32 06:47 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:55 09:23

Liberté 05:38 06:03 06:18 06:33 06:48 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:56 09:24

Emile Zola 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:57 09:25

Gare Routière 05:42 06:07 06:22 06:37 06:52 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 09:00 09:28

Trains directs vers Paris Saint Lazare 05:50 06:14 06:32 06:47 06:54 07:09 07:28 07:48 07:56 08:13 08:32 - 09:07 -



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSE    MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈREX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

MANTES-LA-JOLIE Henri Clérisse 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:44 16:16

Quai de la Tour 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:46 16:18

Avenue des Cygnes 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:47 16:19

Marcel Tabu 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:48 16:20

Braunstein 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:49 16:21

Résidence du Lac 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:50 16:22

Clos Pasteur 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:51 16:23

Liberté 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:52 16:24

Emile Zola 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:53 16:25

Gare Routière 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:56 16:28

Trains directs vers Paris Saint Lazare 10:06 - 11:06 - 12:15 - 13:07 - 14:15 - 15:07 - 16:04 -



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSE    MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈREX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

MANTES-LA-JOLIE Henri Clérisse 16:42 16:58 17:13 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:44 21:16 21:44

Quai de la Tour 16:44 17:00 17:15 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:46 21:18 21:46

Avenue des Cygnes 16:45 17:01 17:16 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:47 21:19 21:47

Marcel Tabu 16:46 17:02 17:17 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:48 21:20 21:48

Braunstein 16:47 17:03 17:18 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:49 21:21 21:49

Résidence du Lac 16:48 17:04 17:19 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:50 21:22 21:50

Clos Pasteur 16:49 17:05 17:20 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:51 21:23 21:51

Liberté 16:50 17:06 17:21 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:52 21:24 21:52

Emile Zola 16:51 17:07 17:22 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:53 21:25 21:53

Gare Routière 16:54 17:10 17:25 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:56 21:28 21:56

Trains directs vers Paris Saint Lazare 17:03 - - - 18:06 - - 19:06 - - 20:07 - - - -



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈRE    MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSEX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Trains directs de Paris Saint Lazare - - - - 06:44 - - - - 07:53 - 08:53 - -

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière 05:57 06:12 06:27 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:35 09:02 09:33 10:03

Emile Zola 05:59 06:14 06:29 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:37 09:04 09:35 10:05

Liberté 06:00 06:15 06:30 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:38 09:05 09:36 10:06

Clos Pasteur 06:01 06:16 06:31 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:39 09:06 09:37 10:07

Résidence du Lac 06:02 06:17 06:32 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:40 09:07 09:38 10:08

Braunstein 06:03 06:18 06:33 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:41 09:08 09:39 10:09

Marcel Tabu 06:04 06:19 06:34 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:42 09:09 09:40 10:10

Avenue des Cygnes 06:05 06:20 06:35 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:43 09:10 09:41 10:11

Quai de la Tour 06:06 06:21 06:36 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:44 09:11 09:42 10:12

Henri Clérisse 06:09 06:24 06:39 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:47 09:14 09:45 10:15



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈRE    MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSEX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Trains directs de Paris Saint Lazare - 10:52 - 11:45 - 12:54 - - - 14:53 - 15:55 - -

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:31 16:03 16:29 16:45

Emile Zola 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:33 16:05 16:31 16:47

Liberté 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:34 16:06 16:32 16:48

Clos Pasteur 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:35 16:07 16:33 16:49

Résidence du Lac 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:36 16:08 16:34 16:50

Braunstein 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:37 16:09 16:35 16:51

Marcel Tabu 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:38 16:10 16:36 16:52

Avenue des Cygnes 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:39 16:11 16:37 16:53

Quai de la Tour 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:40 16:12 16:38 16:54

Henri Clérisse 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:43 16:15 16:41 16:57



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈRE    MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSEX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Trains directs de Paris Saint Lazare 16:53 - 17:26 17:47 18:07 18:27 18:48 19:09 19:27 19:48 - 20:54 - -

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière 17:00 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:30 21:02 21:30 22:00

Emile Zola 17:02 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:32 21:04 21:32 22:02

Liberté 17:03 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:33 21:05 21:33 22:03

Clos Pasteur 17:04 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:34 21:06 21:34 22:04

Résidence du Lac 17:05 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:35 21:07 21:35 22:05

Braunstein 17:06 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:36 21:08 21:36 22:06

Marcel Tabu 17:07 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:37 21:09 21:37 22:07

Avenue des Cygnes 17:08 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:38 21:10 21:38 22:08

Quai de la Tour 17:09 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:39 21:11 21:39 22:09

Henri Clérisse 17:12 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:42 21:14 21:42 22:12



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSE    MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈREX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Samedi (sauf jours fériés)

MANTES-LA-JOLIE Henri Clérisse 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

Quai de la Tour 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Avenue des Cygnes 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Marcel Tabu 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Braunstein 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

Résidence du Lac 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Clos Pasteur 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Liberté 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

Emile Zola 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Gare Routière 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

Trains directs vers Paris Saint Lazare - 08:05 - 09:07 - 10:06 - 11:06 - 12:06 - 13:07 - - -



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSE    MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈREX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Samedi (sauf jours fériés)

MANTES-LA-JOLIE Henri Clérisse 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Quai de la Tour 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17

Avenue des Cygnes 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

Marcel Tabu 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

Braunstein 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

Résidence du Lac 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

Clos Pasteur 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

Liberté 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

Emile Zola 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

Gare Routière 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Trains directs vers Paris Saint Lazare 15:07 - - - - - 18:06 - - - - - 21:08 -



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈRE    MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSEX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Samedi (sauf jours fériés)

Trains directs de Paris Saint Lazare - 07:52 - 08:53 - - - 10:52 - - - 12:54 - -

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Emile Zola 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

Liberté 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Clos Pasteur 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Résidence du Lac 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Braunstein 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Marcel Tabu 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Avenue des Cygnes 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

Quai de la Tour 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Henri Clérisse 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈRE    MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSEX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Samedi (sauf jours fériés)

Trains directs de Paris Saint Lazare - 14:53 - - - 16:53 - 17:53 - 18:52 - - - 20:53

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

Emile Zola 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

Liberté 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Clos Pasteur 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

Résidence du Lac 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

Braunstein 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

Marcel Tabu 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

Avenue des Cygnes 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

Quai de la Tour 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

Henri Clérisse 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSE    MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈREX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Dimanche et jours fériés (sauf le 1er Mai)

MANTES-LA-JOLIE Henri Clérisse 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Quai de la Tour 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Avenue des Cygnes 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Marcel Tabu 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Braunstein 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Résidence du Lac 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Clos Pasteur 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Liberté 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Emile Zola 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Gare Routière 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Trains directs vers Paris Saint Lazare - - 11:06 - 13:07 - 15:07 - 17:07 18:06 19:08 -



01 30 94 77 77
www.bus-tam.fr      
clients.tam@ratpdev.com
vianavigo.com

Contact
TVM

CHARTE CT3 15

Fiche internet - format A4 

.pdf téléchargeable sur le site du transporteur.

701231 AUVERNAUX EVRY

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

  R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir
Ly

cé
e 

G.
 B

ra
ss

en
s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es
Ly

cé
e 

No
tr

e 

Da
m

e 
de

 S
io

n

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E Ly

cé
e N

ot
re

 D
am

e 

  d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231
Horaires de bus valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018 - En période scolaireCircuit du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
COURCOURONNES Lycée G. Brassens 15:50 16:50 17:50 12:30
EVRY Lycée Baudelaire 16:02 17:02 18:02 12:42

Lycée Notre Dame de Sion 16:07 17:07 18:07 12:47
Lycée des Loges 16:12 17:12 18:12 12:52

MENNECY Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:42 17:42 18:42 13:22
Les Châtries 16:44 17:44 18:44 13:24

Gendarmerie 16:45 17:45 18:45 13:25
La Poste 16:46 17:46 18:46 13:26

Les Cèdres 16:47 17:47 18:47 13:27
Champs Fleuris 16:49 17:49 18:49 13:29

Centre Commercial Verville 16:51 17:51 18:51 13:31
Rond Point de la Verville 16:52 17:52 18:52 13:32

Porcelaine 16:52 17:52 18:52 13:32
Cols Verts 16:53 17:53 18:53 13:33
Sangliers 16:53 17:53 18:53 13:33

Les Vanneaux 16:54 17:54 18:54 13:34
CHEVANNES ESAT 16:56 17:56 18:56 13:36

Rond Point des Cèdres 16:57 17:57 18:57 13:37
Aqueduc 16:58 17:58 18:58 13:38

Hôpital G. Clemenceau 17:00 18:00 19:00 13:40
CHAMPCUEIL Mairie 17:03 18:03 19:03 13:43

La Bigotte 17:04 18:04 19:04 13:44
IME 17:05 18:05 19:05 13:45

Loutteville Pavillons 17:06 18:06 19:06 13:46
Rue Ferrante 17:08 18:08 19:08 13:48

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 17:12 18:12 19:12 13:52
AUVERNAUX Bouletterie 17:16 18:16 19:16 13:56

 
Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jour fériés

- Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnelement des retards

Contact
Nom du transporteur

08 12 34 56 78

nom-du-site.com
vianavigo.com

LOGO
TRANSPORTEUR

LOGOS
INSTITUTIONNELS

  Zone 1 : Charte Île-de-France Mobilités   Zone 2 : Information Voyageurs Transporteur

  Mode, numéro de ligne et OD
  Circuit et dates de validité

  Grille complète

  Contact et informations pratiques

  Schéma de la ligne

  Espace logos

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards

MANTES-LA-JOLIE - GARE ROUTIÈRE    MANTES-LA-JOLIE - HENRI CLÉRISSEX

Horaires de bus valables à partir du 2 Septembre 2019

Dimanche et jours fériés (sauf le 1er Mai)

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Emile Zola 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Liberté 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Clos Pasteur 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Résidence du Lac 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Braunstein 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Marcel Tabu 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Avenue des Cygnes 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Quai de la Tour 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Henri Clérisse 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46


